



Dodávateľ: **Záhradníctvo Sadex, s.r.o.**
Duklianska 19/B
08001 Prešov

IČO: **44687281** DIČ: **2022792849** IČ DPH: **SK2022792849**
 Obchodný register OS Prešov, oddiel: Sro, vložka číslo: 21461/P
 Tel.: 0517721205 E-mail: zahradnictvosadex@zahradnictvosa.sk
 Fax: WWW: zahradnictvosadex.sk

IBAN: **SK91 0200 0000 0025 8263 8053** BIC: **SUBASKBX**
 Účet: **2582638053/0200** VS: **1909012**
 Banka: **VÚB banka, a.s.** KS: **0308**

Dátum dodania/pzp: **30.09.2019** Spôsob dopravy: **Poštou**
 Dátum vyhotovenia: **30.09.2019** Spôsob úhrady: **Prevodný príkaz**
 Dátum splatnosti: **29.11.2019** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00328421 DIČ: 2020961415 IČ DPH:
 Tel.: Fax:
 E-mail:

Obec Krásnohorské Podhradie
Hradná 156
04941 Krásnohorské Podhradie

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE

REG.

ZNAČKA:

18 -10- 2019

ČÍSLO SPISU:

PRÍLOHY:

VYBAVUJE:

Fakturuje Vám na základe zmluvy o dielo č. 1/2019 o vykonaní prác - Vytvorenie oddychovej zóny v intraviláne obce Krásnohorské podhradie

p.č.	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH Zfava	
			za mj	spolu		za mj	spolu [%]
1.	Výkop základu a odvoz nepotrebnéj zeminy pomocou traktorbágra	10,000 hod	23,3330	233,33	20	28,00	280,00
2.	Zavozenie výkopu pre oporný múr lomovým kameňom pomocou traktorbágra	7,200 hod	23,3333	168,00	20	28,00	201,60
3.	Zhutnenie výkopu	22,000 m	6,8168	149,97	20	8,18	179,96
4.	Vyloženie a zabetónovanie oporného múru z kameňa	18,600 m2	85,0000	1 581,00	20	102,00	1 897,20
5.	Výkop základu pre obrubníky	21,000 m	1,4252	29,93	20	1,71	35,91
6.	Zavozenie výkopu pre obrubníky lomovým kameňom pomocou traktorbágra	2,000 hod	23,3350	46,67	20	28,00	56,00
7.	osadenie obrubníkov	21,000 m	4,5833	96,25	20	5,50	115,50
8.	Zavozenie záhonu omicou pomocou traktorbágra	3,600 hod	23,3333	84,00	20	28,00	100,80
9.	Lomový kameň	12,000 t	13,1667	158,00	20	15,80	189,60
10.	Geotextília	1,000 ks	60,1700	60,17	20	72,20	72,20
11.	Drenážna rúra	1,000 ks	86,5800	86,58	20	103,90	103,90
12.	Kameň na murovanie	7,000 m3	113,3329	793,33	20	136,00	952,00
13.	Betón	9,500 m3	87,5000	831,25	20	105,00	997,50
14.	Parkový obrubník	21,000 ks	1,9586	41,13	20	2,35	49,35
15.	Univerzálny záhradnícky substrát 75l	10,000 ks	6,8330	68,33	20	8,20	82,00
16.	Založenie záhonu a výsadba rastlín s mulčovaním	1,000 ks	712,2900	712,29	20	854,75	854,75
17.	Trvalky a trávy	150,000 ks	1,8333	275,00	20	2,20	330,00
18.	Trvalky a trávy	210,000 ks	2,9167	612,50	20	3,50	735,00
19.	Okrasné kry	15,000 ks	5,6667	85,00	20	6,80	102,00
20.	Zrastlé stromy	3,000 ks	105,8333	317,50	20	127,00	381,00
21.	Mulčovaci materiál - Borovicová kôra	6,000 m3	74,1667	445,00	20	89,00	534,00
22.	Kôl - priemer 6 cm	9,000 ks	4,7256	42,53	20	5,67	51,03
23.	Polkôl - priemer 6 cm	3,000 ks	2,8333	8,50	20	3,40	10,20
24.	Univerzálny záhradnícky substrát 75l	6,000 ks	6,8333	41,00	20	8,20	49,20
25.	Obrubník Profi RIM	30,000 ks	7,7500	232,50	20	9,30	279,00
26.	Plošná úprava terénu s urovnaním povrchu pri nerovnostiach terénu na +/- 100 do +/- 150 mm v rovine	445,000 m2	0,8333	370,83	20	1,00	445,00
27.	Odstánenie stariny s naložením a odvozom odpadu	445,000 m2	0,3750	166,88	20	0,45	200,25
28.	Založenie trávniku na pôde vopred pripravenej, parkového výševom v rovine	445,000 m2	1,0250	456,13	20	1,23	547,35
29.	Trávne osivo	10,000 kg	8,5000	85,00	20	10,20	102,00
30.	Ornica s dopravou	30,000 t	11,6667	350,00	20	14,00	420,00
31.	Zabetónovanie základu pre lavičky	4,000 ks	16,6675	66,67	20	20,00	80,00
32.	Osadenie lavičiek	4,000 ks	20,8325	83,33	20	25,00	100,00
33.	Parková lavička	4,000 ks	254,1675	1 016,67	20	305,00	1 220,00
34.	Šróba na osadenie lavičiek	16,000 ks	2,0831	33,33	20	2,50	40,00

Faktúra FV1909012

Strana: 2 / 2

p.č.	Názov	Orientačná cena bez DPH		DPH		Cena s DPH Zřava	
		Počet mj	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu [%]

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	9 828,58	1 965,72	11 794,30
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 11 794,30 EUR

Slovom: JedenásttisícSedemstodeväťdesiatštyri 30/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Blanka Maniková

Faktúru vytlačil: Blanka Maniková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY BY SQUARE



Záhradníctvo Sadax, s.r.o.
Dulianska 19/B, OBJ 01 Prešov
IČO: 44 687 261
IČ DPH: SK2032202839
tel. 051 7721 205

Pečiatka a podpis